[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 536/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública Municipal, que providencie operação “tapa-buracos” na Avenida Beata Paula, bem como a limpeza, na altura do número 235, no bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Assim, se faz necessário em atenção aos moradores, garantindo assim maior segurança para os munícipes. A citada rua encontra-se esburacada e  necessitando de capina.
Sala das Sessões, 15 de Junho de 2009.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]